
06/05/2022 08:49 EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022 - UASG 153173 - FNDE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022 - UASG 153173 - FNDE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-22/2022-uasg-153173-fnde-398036713 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/05/2022
| Edição: 85
| Seção: 3
| Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação/Diretoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022 - UASG 153173 - FNDE

Nº Processo: 23034.023851/2020-91.

Pregão Nº 3/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO.

Contratado: 19.323.190/0001-06 - AXA SEGUROS S.A.. Objeto: O objeto do presente

instrumento é a contratação de serviços de empresa especializada para a prestação de seguro predial

contra riscos derivados de incêndio, queda de raio, explosão de qualquer natureza, danos elétricos,

vendaval, furacão, tornado e granizo, responsabilidade civil operações, furto qualificado e roubo de bens,

quebra de vidros, alagamento, inundações, derramamento acidental de sprinklers, que serão prestados

nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 29/04/2022 a 29/04/2026. Valor

Total: R$ 74.035,50. Data de Assinatura: 29/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


